
CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 

30/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelete 
 

 
a településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés 

szabályairól szóló 20/2013. (IX.12.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről 

 
 
 
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 42. § 1 pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 
 
Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének a településfejlesztéssel és 
településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 20/2013. 
(IX.12.) sz. önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

2. § 
 
 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Celldömölk, 2013. december 19. 
 
 
 
  Fehér László            Farkas Gábor 
  polgármester                jegyző  
                      
                                   

 
 

 
 


